SaudaraAlbar.MerekaditangkapolehSatresNarkobaPolres

Pohuwato di Desa Bulili Kecamatan Duhiadaa Kabupaten

PohuwatopadahariSabtuTanggal18Januari2020sekitarPukul

15.30Wita.Tersangkaditangkap

olehsekitarPukul15.30WitabersamadengantemannyaSdr.

ALBARmembawaShabusebanyak1(satu)paketdenganharga

Rp.1.500.000(satujutalimaratusribu)rupiahkemudianmereka

membaginyamenjadi3(tiga)sachetklipuntukkemudiandijual

kembali.2 (dua)Shacetplastik klip Narkotika jenis Shabu

tersebutdibelidariPaluSulawesitengahmelaluitemanyang

ditangkapbersamapadasaatkejadianpenangkapanyaituSdr.

ALBAR.BerdasarkanpenuturanSdrAlbarbahwa:

[...]

memesan barang, namun saya mengatakan bahwa tidak
memilikiuang,karenaSdr.JAIS sudahmemaksamakasaya
menjaminkanmotorsayakepadaSdr.ALAM dimanatempatsaya
mengambilbarangdikotapalu,danSdr.ALAM menyerahkan
barangkepadasaya(Narkotikajenisshabu)1sachetsehargaRp
1.500.000(satujutalimaratusriburupiah),setelahmenerima
barangsayamenelponSdr.JAISbahwabarangsudahadadan
akanmenujuhkemarisamalam itujuga

- KarlosHanafieAliasRian.

DitangkapdibutiknyadiDesaMarisaUtaraKecamatanMarisa

Kabupaten Pohuwato sekitarjam 14.00 Wita.Anggota Sat

Narkoba Polres Pohuwato melakukan penangkapan dan

[...]

berisi4(empat)Tablet,

 disakucelanayangtersangkapakaiditemukanjuga3(tiga)

tabletjadisemuaberjumlah23Tablet,dan

 padasaatAnggotaSatNarkobaPolresPohuwatomelakukan

Penggeldahandirumahtersangkadidugaditemukantablet

TRIHEKSIFENIDILHIDROKLORIDAsebanyak258(duaratus

limapuluhdelapan)paketdansatiap1(satu)paketberisi4

(empat)Tabletjadijumlahsemuanyayaitu1032(seributiga

puludua)Tabletdan403(empatratustiga)tablet

menuruttersangka tujuan menyimpan tabletyang diduga

TRIHEKSIFENIDILHIDROKLORIDAataubiasadisebutPilKoplo

tersebutuntukdijualdandipakai.Menurutpenuturantersangka:

proses jualbelitabletyang diduga TRIHEKSIFENIDIL
HIDROKLORIDA atau biasa disebutPilKoplo tersebut

[...]

NarkotikajenisShabutersebutsayagunakanataupakaisendiri.

- Kemudianyangkeduasayamengambilbarang(Narkotikajenis
shabu)kepadalelakiALIpadahariSelasatanggal24Desember
2019jam 18.00WITAdirumahnya.Dengancarasayamasukdi
dalam rumahdanbertransaksi di dalam rumah,ketika itu
sayamemesansehargaRp
250.000(duaratuslimapuluhriburupiah),dansayamendapat1
(satu)sachetplastikklipkecilyangberisiShabudariSdr.ALI,
setelah mendapatkan shabu tersebut saya menggunakan
bersamadengantemansayaRIYAN.

- Danyangketigasayamengambilbarang(narkotikajenisshabu)
kepadalelakiALIyaknipadahariselasa31Desember2019jam